CD1307
64 x 8、串行、I²C 实时时钟
版本：Rev 1.0.0 日期：2025-6-25
CD1307 操作手册
© 2025 CoreadDvices Micro. 英文版:CD1307- 1 -
产品特性 产品应用
 包括秒、分、小时、星期、日、月和年的计数，考虑闰年（2100

尺寸
(mm)
制造商订购代码
Citizen CFS-1 45 ±20 40 1.0 8.0 yes -10至+60 TH 1.5×5.1
Citizen CFS-206 ±20 35 1.0 12.5 yes -10至+60 TH 2.1×6.2
CD1307 操作手册
© 2025 CoreadDvices Micro. 英文版:CD1307- 17 -
Citizen
CMR-200
T
±20 35 1.0
12.5或
6.0
yes -40至+85 SMT 2.0×6.0
CMR200TB32.768K
DZFTR
或
CMR200TB32.768K
DZBTR
ECS, Inc. ECS-3×8 ±20 35 1.0 12.5 ? -40至+60 TH 3.1×8.2
ECS, Inc. ECS-2×6 ±20 35 1.0 12.5 ？ -10至+60 TH 2.1×6.2
ECS, Inc. ECS-1×5 ±20 35 1.0 8 ？ -10至+60 TH 1.5×5.1
KDS/Dai
wa
DT-26
±20或
±30
40 1.0 12.5 yes -10至+60 TH 2.0×6.0 1TB602G00
KDS/Dai
wa
DT-38
±20或
±30
30 1.0 12.5 yes -10至+60 TH 3.0×8.0
Pletronic
s
W×15 ±20 40 1.0 8.0 yes -10至+60 TH 1.5×5.1 WX15-32.768k-6pF
Pletronic
s
WX26 ±20 40 1.0 12.5 6.0 -10至+60 TH 2.1×6.2 WX26-32.768k-6pF
Fox NC-38 35 1.0 12.5 6.0 -20至+60 TH 3.0×8.3
Seiko C-001R ±20 45 1.0 12.5 6 -10至+60 TH 3.1×8.0
Seiko C-2 ±20 35 1.0 12.5 6 -10至+60 TH 2.0×6.0
注: 圆柱尺寸为柱体直径和长度，不包括引脚，所有的尺寸为近似值。
表 3. 晶体供应商，表面贴装
制造商 部件
频率容差
(ppm)
等效串行
电阻
ESR(KΩ)
激励功率最大
值(μW)
晶振-pF
调整电
容
温度范围(℃)
尺寸(mm) 近似
值
包括引脚
Seiko SP-T3 ±10, ±20 55 1.0 12.5 yes -40至+85 7.3×4.3×1.8
Seiko SP-T2 ±20 50 1.0 12.5 yes -40至+85 8.7×3.7×2.5
EPSON
MC-3.
6
±20 50 1.0 12.5 yes -40至+85 8.0×3.8×2.54
Citizen
CM20
0S
±20 50 1.0 12.5 yes -40至+85 8.0×3.8×2.5
KDS